
коло 6

Место Датум недела, 03/11/19 Час 10:30

Делегат

Место Датум сабота, 02/11/19 Час 13:00

Делегат

Место Датум четврток, 31/10/19 Час 20:00

Делегат

Место Датум сабота, 02/11/19 Час 12:00

Делегат

Место Датум недела, 03/11/19 Час 10:00

ДелегатЖРК МЕТАЛУРГ Митко Ѓорѓиевски - Скопје

Мамер Реџепи - Скопје

Скопје
Судии

Сања Божиновска - Скопје

Сала Домаќин АЕРОДРОМ Адриана Здравковска - Скопје

Гостин

Михаела Капсарева - Скопје

Цветомир Јовановски - Скопје

Иво Ѓорѓиевски - Скопје

Сашо Младенов - Скопје

Марко Огњановски - Скопје

Лејла Јашар - Скопје

Скопје

Сала

ФОРЦА

Х. Батанџиев Волково Гостин ЖРК КУМАНОВО

Игор Наумовски - Скопје

Круме Кепески Гостин

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2019/2020 (ЕСЕНСКИ ДЕЛ)

Домаќин

Гостин

АЛУШОВСКИ

ЖРК ВАРДАР

Судии
Скопје

02/03.11.2019датум

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА - 1 група

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на 

тел. 078/276-006 (Даниела) a по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил 

адреси: daniela.damjanovska06@gmail.com,  nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската 

екипа и службените лица.

Такса  Судии:750.оо денари (РФМ)

Контролор:  750.оо денари (РФМ)

патни трошкови во висина на автобуски билет, ( РФМ)

Записничар и мерач на време: 200.00.оо денари (клуб домаќин).

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР

Златко Локвенец - Скопје

Дамјан Савиќ - Скопје

Скопје
Судии

Михаела Капсарева - Скопје

Сала Домаќин ВЕЛКОВА 5 Лејла Јашар - Скопје

Гимн. Кочо Рацин РК КЛ7 ЛАЗАРОВ

Автокоманда Гостин

Судии
Сала Домаќин ДРАЧЕВО

Скопје
Судии

Сала Домаќин ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Координатор Комесар за Млади Категории

Јовица Крстаноски

Проверил

Даниела Дамјановска

Изготвил


